عربی و متقاعد ساختن آنان به منزوی کردن اسرائیل و تحریم هرگونه رابطه با اشغالگران و به منظور تقویت جنبش محرومین در مبارزه با اسرائیل، به کشورهای مختلف مسافرت کرده و پس از مذاکره با مقامات کشورهای سوریه، اردن، عربستان و الجزایر، بنا بر دعوت رسمی «معمر قذافی» رهبر لیبی، در تاریخ ۲۵ اوت ۱۹۷۸ (۳ شهریور ۱۳۵۷) به همراه «شیخ محمد یعقوب» و یک روزنامه نگار به نام «عباس بدر الدین» وارد لیبی شد و پس از پنج روز اقامت در آنجا، در حالی که قرار بود به ایتالیا برود، خبر ناپدید شدن وی انتشار یافت. در حالی که لیبی خروج این افراد را از این کشور اعلام داشت، سران ایتالیا ورود امام موسی صدر به خاک خود را جعلی اعلام کردند.